este pedido abierto, la cantidad mínima de:$ 67,926.60 (Sesenta y siete mil noveciento 
veintiséis pesos 60/100 M .N.), más el impuesto al valor Agregado (LV.A) $10,868.26 (Die 
mil ochocientos sesenta y ocho pesos 26/100 M.N.), que ascienda a la cantidad total JJ_ 
$78,794.86 (Setenta y ocho mil setecientos noventa y cuatro pesos 86/100 M.N.) y la 
cantidad máxima de: $169,816.50 (Ciento sesenta y nueve mil ochocientos dieciséis 
pesos 50/100 M.N.), más el impuesto al valo; Agregado (l.,que asciende a $27,170.64 

(Veintisiete mil ciento setenta pesos 64/100 M.N.) , que ascienda a la cant idad tota l de 
$196,987.14 (Ciento noventa y seis mil novecientos ochenta y siete pesos 14/100 M.N.) 

' 11 

IJ UNIDAD DE 

DESCRIPCIÓN 
OFICINAS ESTUDIO DE AlMACEN OPERACIÓN IMPORTE 

CEffflW!S GMBAOÓN CENTML OUDADDE SIN IVA 1: 
MÓICO . 

11 ;..,.• .. -
Extintor Port~til de Polvo Qulmico Seco $231.00 $23 1.00 $462.00 
Capacidad 2 kR